
ZARZĄDZENIE NR W.0050.169.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie  ; zmiany Zarządzenia NR.W.0050.53.2012 z dnia 13 kwietnia 2012 roku w sprawie zmiany 
Zarządzenia NR 179/10 z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie zasad wprowadzenia polityki 

rachunkowości. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkwości (dz. U z 2009 r. nr 152 poz 
1223 z późn,zm) ostatnia zmiana Dz. U z 2010 Nr 47 poz 278) i szczególnych ustaleń zawartych w art. 40 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 z 2009 r poz 1240 z późn,zm) oraz w sprawie 
zmiany rozporządzenia z dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkwości oraz planów kont dla 
budżetu państwa , budżetów jednostek samorządu terytorailnego, jednostek budżetowych , samorządowych 
zakładów budżetowych , państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U Nr 128 poz.861 ) rozporządzeniem Ministra Finansów 
z dnia 19 stycznia 2012 roku (Dz. U z 2012 r z dnia 1 lutego 2012 roku) 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA 
CO NASTĘPUJE : 

§ 1. W § 1 pkt 2 Zarządzenia NR W.0050.53.2012 z dnia 13 kwietnia 2012 roku w sprawie zmiany zarządzenia 
nr 179/10 z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie zasad wprowadzenia polityki rachunkowości dodaje się : 

" 093- środki trwałe oddane w użyczenie, w użytkowanie , najem , dzierżawa oraz w trwały zarząd" 

- ewidencja kwot dotyczących środków trwałych oddanych na podstawie umów użyczenia , użytkowania , najmu , 
dzierżawy oraz trwałego zarządu mające na celu uzgodnienie salda z podmiotem , który  je wykorzystuje  na 
potrzeby swojej działalności gospodarczej Jednostka wysyła do kontrahenta wezwanie  do potwierdzenia slada 
składników, ktore są w jego posiadaniu.Kontrahent powinien prowadzić ewidencję pozabilansową składników 
aktywów obcych oraz przeprowadzić spis z natury na tej podstawie potwierdzić slado. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7BB2FD72-5C7A-451E-9231-4DB6C8BA44D0. Przyjety Strona 1




